

Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Sibeliuksenkatu 8, PL 41
04401 Järvenpää
kirjaamo@jarvenpaa.fi
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimus

Päätös, johon haetaan muutosta:

Liikennemerkkipäätös Pysäköintikieltojen asettaminen Ruukkukadulle
JARdno-2024-1540

Päätöstä halutaan oikaistavaksi seuraavasti:

Päätöstä haetaan oikaistavaksi siten, että Ruukkukadun, Hahlakadun sekä Nummikadun alueella sallitaan riittävä asukas-/vieraspysäköinnin mahdollisuus katujen varrella, asuintalojen/taloyhtiöiden läheisyydessä.

Riittävä pysäköintimahdollisuus ehdotetaan toteutettavaksi määräämällä pysäköintikielto vain liikennemerkkipäätöksessä mainituille risteysalueille.

Vaadimme Järvenpään kaupunkia ratkaisemaan ko. alueen liikenneturvallisuuden ja katupysäköinnin niin, että kategoristen pysäköintikieltoalueiden lisäämisen sijasta asukkaille taataan kävelymatkan päässä olevia turvallisia asukaspysäköintipaikkoja. Muussa tapauksessa vaadimme, että suunniteltuja pysäköintikieltoalueita supistetaan.

Päätöstä haetaan oikaistavaksi seuraavin perustein:

Liikennemerkkipäätöksen JARdno-2024-1540 mukaan käytössä olevat pysäköintipaikat vähenevät merkittävästi Ruukkukadun pohjoispuolella välillä Vanha Valtatie - Ruukkupolku.

Ottaen huomioon Hahlakadulla ja Nummikadulla jo voimassa olevat pysäköintikiellot, katupysäköinti supistuisi merkittävästi ko. alueella.

Ruukkupuiston ja Yrittäjänkadun välisellä alueella oleva lyhyt pysäköinnin salliva alue palvelee Ruukkukadun eteläpään asukkaita, eivätkä paikat riitä turvaamaan lainkaan asukas-/vieraspysäköintiä Ruukkukadun pohjoispuolen asukkaille.

Päätöksessä viitataan Ruukkukadun ja Nummikadun kulmaukseen rakennettuihin ja rakenteilla oleviin uusiin rivitaloihin ja tämän myötä kasvaneeseen asukasmäärään sekä kadulla pysäköityjen autojen määrän kasvuun.

Myöntäessään rakennuslupia Järvenpään kaupunki on ollut tietoinen asukasmäärän ja autokannan kasvusta alueella sekä myös alueen sijainnin aiheuttamasta paineesta autojen lukumäärään per asunto. Ko. rivitaloihin on toteutettu rakennusluvuissa Järvenpään kaupungin rakennusvalvonnan hyväksymät autopaikkamäärät, mutta Nummenkylän syrjäinen sijainti sekä vähäinen joukkoliikenne johtavat siihen, että asukkailla on käytännössä oltava useampi auto per perhekunta.

Rakennusvalvonta ei ole vaatinut taloyhtiöille vieraspaikkojen rakentamista, joten niille ei ole tonteilla tilaa, eikä yksittäisten rivitaloasukkaiden tai taloyhtiöiden ei ole mahdollista kasvattaa autopaikkamäärää pihoilla. Asukkaiden ja vieraiden lisäksi lähellä olevia paikoitusmahdollisuuksia tarvitaan monille kotitalouksien palveluntuottajille (korjaus- ja asennustöihin tulijat, siivoajat, nuohoojat jne.).

Monet asukkaat ovat tulleet uusina Järvenpäähän ja olettaneet perustellusti, että pysäköintitilaa olisi asunnon hankintapäätöksen jälkeenkin riittävästi lähistöllä, eikä autolla liikkumista tehtäisi mahdottomaksi, kun uusi asunto ja kotikunta on löytynyt.

